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Rada Miejska w Radomiu wyraża swoje zdecydowane poparcie dla działań prowadzonych przez polski 
rząd w obronie dobrego imienia Polski na arenie międzynarodowej. Z wielkim niepokojem i dezaprobatą 
obserwujemy nieodpowiedzialne poczynania polityków opozycji na forum Unii Europejskiej, poprzez 
rozpowszechnianie kłamstw na temat sytuacji w Polsce, rzekomym braku praworządności i dążeniu przez 
rząd do „Polexitu”. Potępiamy także wykorzystywanie kłamstwa o chęci wyprowadzenia Polski                        
z europejskiej wspólnoty do wywoływania niepokojów społecznych. 
Wszelkie działania, zarówno wypowiedzi jak i różnego rodzaju polityczne happeningi podczas, których 
politycy m. in. Platformy Obywatelskiej odmieniają przez wszystkie przypadki termin „Polexit”, są 
ordynarnym kłamstwem, wymierzonym w stabilność państwa i godzącym w wiarygodność Polski nie 
tylko na arenie europejskiej ale również światowej.  
Nikt z obozu rządzącego nie kwestionuje, że przystąpienie Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej, 
pozwoliło zrealizować marzenia wielu Polaków wyrwania się z sowieckiej okupacji i życia w wolnym 
zachodnim świecie. Otwarcie granic, wolny handel i wiele zrealizowanych dzięki wsparciu z Unii 
inwestycji to niewątpliwie nasze wielkie sukcesy. Nie mamy wątpliwości, że nasze miejsce jest w Europie 
wolnych narodów, żyjących w suwerennych państwach, które wzajemnie się wspierają. Obecnie takim 
wsparciem powinny być środki przeznaczone na Krajowy Program Odbudowy, który pozwoli naszej 
ojczyźnie powrócić na ścieżkę rozwoju po ogólnoświatowym lockdownie. Niestety, agresywne działania 
polityków opozycyjnych wobec rządu mogą uniemożliwić powrót do normalności sprzed pandemii                           
i doprowadzić do czegoś zgoła innego – wstrzymania wypłaty wspomnianych środków dla Polski                                
i Polaków. Całkowicie szkodliwym jest działanie będące na przeciwnym kursie niż ten zmierzający do 
wsparcia finansowego samorządów, organizacji społecznych, rodzin czyli nas wszystkich. Ten właśnie 
zgubny i kompletnie niepatriotyczny kierunek został obrany przez polityków opozycji chyba w myśl 
zasady: „im gorzej tym lepiej”.  
Także w obliczu agresywnych działań wojny hybrydowej jakie w stosunku do Polski podejmuje reżim 
Łukaszenki wspierany przez Federację Rosyjską, nierozsądnym i szkodliwym jest krytykowanie przez 
opozycję wszelkich działań służb państwowych chroniących naszą wschodnią granicę, która 
jednocześnie jest granicą Unii Europejskiej. Ulegając prowokacjom ze strony reżimu Łukaszenki opozycja 
działa jakby na życzenie agresorów podważając powagę państwa, osłabiając tym samym 
bezpieczeństwo naszego kraju. Jeśli jeszcze dodać do tego bezzasadne oskarżenia o rzekome 
„ograniczanie demokracji” i „naruszanie praw człowieka”, to wyraźnie widać, że intencją opozycji jest 
przejęcie władzy za wszelką cenę, nawet kosztem poważnego osłabienia suwerenności Rzeczypospolitej 
Polskiej.  
Rada Miejska w Radomiu wspiera wszystkie działania podejmowane przez rząd Zjednoczonej Prawicy, 
który w sposób odpowiedzialny, klarowny i zdecydowany opowiada się za pozostaniem silnej                                     
i suwerennej Polski w strukturach Unii Europejskiej. Chcemy Polski szanującej zapisy traktatowe ale                       
i szanowanej jako równorzędny partner w UE. My, radni Rady Miejskiej Radomia uważamy, że działania 
te powinny być wsparte przez wszystkich uczestników sceny politycznej. Dobro naszej ojczyzny                               
i odpowiedzialność za przyszłość Polski, w pełni niepodległej, suwerennej i broniącej najważniejszych 
wartości stojących u podstaw powstania wspólnoty europejskiej, powinno być najważniejszym punktem 
odniesienia dla każdego z nas, bez względu na to, którą stronę polityczną reprezentujemy.  
Dlatego apelujemy do wszystkich osób publicznych, w tym polityków i urzędników samorządowych,                    
o zaprzestanie straszenia Polaków wizją wyjścia Polski z Unii Europejskiej oraz wszelkich działań, które 
zagrażają stabilności państwa, jego mocnej pozycji w Europie.  
Prosimy przewodniczącą Rady Miejskiej o przekazanie niniejszego stanowiska marszałkom                                            
i wicemarszałkom Sejmu oraz Senatu, Prezesowi Rady Ministrów, a także przewodniczącym wszystkich 
klubów i kół parlamentarnych.  
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